1

e  VE VPPN

IV.

~ Bruno I. Grsb. von Kiln jentt dem Kolner Cacilienitift verjdiedene
Gitter und Pivige. — Siln, 962 Dec. 25.1)

" gmon.  In nomine sanctae et individuae trinitatis Bruno aecclesiarum

Christi famulus. Noverint quique precioso sanguine Christi redempti
et inter membra aeccclesiae suae sanctae connumerati Il quod nos
per quorundam fidelium nostrorum interventum simul et venerabilis
abbatissae Beretsvithae monitum experientes sanctimoniales de mo-
nasterio sanctae Cecilic quod cognominatur vetus infra muros me-
tropolis Colonie constructum religioni divinae subservientes minus
sufficienter .de sustentaculo victus corporalis habuisse quantulam-
cumque maioris sufficientie portionem ipsis attribuentes delegavimus
perpetualiter possidendam sicut per hoc testamentum et memorialis
scripti decretum continetur quatinus in dei laudibus exercitiores et
nostri oratione acriores deo adiuvante subsistere valeant. primum
igitur ista sunt quae suo loco distincta ex nostrae beneficientie lar-
gitate censuimus prefatas sanctimoniales iure proprietario possidere -
perpetuo. hoc est in pago Gilegovi?) in comitatu Godefridi comitis.
in villa vel marca Stumbele®)3) curtem dominicatam. cum XLVI
mansis. aecclesiam cum omni addecimata ‘sibi utilitate. mancipiis.

a) Die bei Lac. folgenden Worte totum dominum et fehlen.

1) Bu 962 pafit bas 27. Sahr Oto’s, nidit aber das 11. Jahr Bruno's, Erzb.
feit 953 uguft. Nod) weniger wittde die Anuahme entfpredjen, die Utk jei 962
alten, 961 neuen Styls (Jahreswedfel mit Weibhnadyen) ausgeftellt,

2) Gilgau,

3) Gtommeln.
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silvis. pascuis "). et omnibus appendiciis. simili modo in villa Gegina 5|
curtem. cum ecclesia et sibi attitulata decimatione ac mansa XIIIL
molendinum, I. quatuor partes pratorum. in villa Bruoche !) mansum,
L [et aeclesiam.]”) in Berge?) mansa. II, in Ulvesheim3) mansum.

L et dimidium. in Gunteresthorp*) mansum. I et dimidium. in 4

Sintere %) mansum. I. in Bfudichim] ) forestes. II. mansum. I. et
dimidium, inter Langel®)6) ...... .. iurnales. iuxta muros
civitatis [Colonige mansum unum]. in villa Rumenthorp?) mansum.
L et forestem. I. in Palmeresthorp®). mansum. I. et dimidium, in
bago autem Engiresg . . . .%) in villa Hedenesthorp?). aecclesiam.
I cum sibi attitulata decimatione, simili modo in villa vel marca
Rensiae ) arpennas. II. Triaf) etiam territoria prope claustrum

eiusdem monasterii iacentia isdem monialibus confero. Mancipia

etiam quedam ut predicta abbatissa Beretsuit a mnobis postulavit